
Краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Камчатский дворец детского творчества» 

 

ПРИКАЗ № 133 

 

г. Петропавловск-Камчатский 11 февраля 2022 г. 

 

 

О внедрении системы наставничества 

 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 №Р-145 

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Внедрить в КГБУДО «Камчатский дворец детского творчества» систему 

наставничества. 

2.  Назначить Быкову И.И., заместителя директора по учебно-методической 

работе, куратором системы наставничества.  

 

  
Директор О.Н. Великанова 

 

 

 

 


